
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2715626

Prodej samostatného RD, 220 m2, Bílý Potok (okres Liberec)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu v Bílém Potoce
ČÍSLO ZAKÁZKY: 852386 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Bílý Potok (okres Liberec)

Prodej rodinného domu v Bílém Potoce

Nabízíme k prodeji starší dům s dispozicí 4+1 a zachovalým
hospodářským zázemím.  Pokud hledáte dům na okraji obce bez
sousedů v okolí a  navíc s výbornou dostupností do Jizerských hor
je tato nemovitost pro vás ideální. Dům je v původním stavu s
nutností rekonstrukce, kterou si alespoň nový majitel může udělat
podle svých představ. Další výhodou je možnost dokoupit pozemky
v okolí domu. Aktuálně je dům vytápěn tuhými palivy, je připojen na
veřejný vodovod a elektriku. Odpady jsou svedeny se septiku. V
přízemí jsou 3 prostorné místnosti a koupelna. V patře pak další
dvě místnosti. Doporučujeme prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 6 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1538

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2715626

Prodej samostatného RD, 220 m2, Bílý Potok (okres Liberec)

Odpad Septik

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 10

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 220

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Vlček Aleš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


